figillum noftrum duximus prefentibus appendendum. Datum et actum 

anno domini M°. ccc°. xlino, vm°. in0. Non. Junii. 

SJfit bcm befannteit ruttben (Siegel beS geifttic^en ©ertddöbofefS in ©peper 
in grauem SBacpö an ^evgamenifireifen. 

13 48. — 19. Aug. — ®aö £ofgerid)t in ©trafiburg urfunbet, bafi 

bie ©rüber 3oDann unb Stifoiauö £»etn$mann, ?>etnsmann$ ©öbne 

am Stemmtnge bet kappet = 2Sinbecf, bott bern Älofter Herren = 2Ub 
bttrcp bcfTcn ßufioö Äraft bon ^forjpettit §>offtätten, Sßeinberge, SBtefen 
unb ©öfcpe mit aUett bajtt gehörigen ©erecbtigungcn unb 3iufen an bettt 9tcm= 
minge unb im Scrdieitiopf unten an ©ddofi SBtnbccf um einen iäprti= 
eben, auf ©t. 5(nbrea3 an baö Mofler ju ettiri^tenben 3tnö bott 8 qjfb. ftrafb. 
qjfentt. unter ©erpfättbuttg eitreö 3aucbertö Sßeittberg am Sie mm in ge ittt 
Äappier ©annc, mobott (Eonrab b. SBinbecf 2 ©ebtü. fpfenn. 3in$ unb 
ber Strebe in Pappel 6 5D?aaS 2Beitt geben, ju gemcinfcbaftücbem (Erbtebeit 

für fiep unb ipre (Erben empfangen bnbett. 

Coratn nobis judice curie Argentinensis conftituti Heintzemannus, 

Johannes et Nicolaus, fratres, filii Heintzemanni an dem Hemminge 

apud Cappelle1 sub caftro Windecke2, Argentinensis diocesis, in 

prefencia Iratris Craflonis de Pfortzheim, cuftodis monafterii in Albe, 

ordinis Ciftercienfis, Spirenfis diocefis, confessi fuerunt et presentibus 

publice recognouerunt, ipsis in solidum et eorum heredibus in emphi- 

leofim perpetuam, quod vulgariter dicitur sil ebne rehten erbe, 

353 

conduxisfe et titulo conduccionis recepisfe ab abbate et conuentu dicti 

monafterii in Albe areas, et bona vinifera, ac prata, rubeos siue vir- 

gulta ejusdem monafterii cum omnibus iuribus et cenfibus, spectantibus 

ad areas et bona antedicta, sita an dem Remminge et in Lerchenkopf 

sub caftro Windecke. Se conduxisse et titulo conduccionis recepisfe 

publice sunt confesfi pro redditibus annuis octo librarum denariorum 

Argentinensiuin ufualium, per ipsos conductores in solidum et eorum 

heredes, ipsorum periculis et laboribus, simul et semel eosdem redditus 

soluendos et in dictum monafterium domno abbati et conuentui ibidem 

singulis annis in fefto beati Andree apoftoli prefentandos de bonis 

omnibus antedictis, vigrandinis, guerre, fterilitatis terre, exercitus, 

ignis incendio, deuaftacione, aut inpediinento alio qualicumque non 

obltantibus quoquomodo. Que quidem bona conducta, ac vnum 

juger viniferum subfcriptum eisdem abbati et conuentui in modum, ut 

subfcribitur, ypothecatum dicti conductores pro se et eorum heredibus